
 

AREA TERRITORIALE DI RICERCA DI ROMA 2 

Via del Fosso del Cavaliere, 100 – 00133 Roma 
 

PROVVEDIMENTO 

 

OGGETTO:  F002-2025- Errata corrige Determina a contrarre prot. n. 0018036 del 22.01.2024 per l’affidamento diretto, ai 
sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, del servizio di rinnovo di n. 65 licenze MILESTONE v.2 
per 3 anni, compresa 1 giornata di supporto specialistico 

 

IL PRESIDENTE DI AREA 

VISTA la Determina a contrarre prot. n. 0018036 del 22.01.2025 per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. 
b) del D.lgs. n. 36/2023, del servizio di rinnovo di n. 65 licenze MILESTONE v.2 per 3 anni, compresa 1 giornata di supporto 
specialistico; 

CONSIDERATO che nella citata determina a contrarre, è stato inserito un codice CPV errato;  

CONSIDERATO che il CPV corretto da inserire è il seguente: 72267100-0 - "Manutenzione di software di tecnologia 
dell’informazione ";  

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla correzione del CPV inserito; 

DISPONE 
 
Che il CPV relativo al servizio in oggetto è: 72267100-0 - "Manutenzione di software di tecnologia dell’informazione", 

nella categoria "Videosorveglianza, controllo accessi e antintrusione-Mepa Servizi" 
 
 

 

                                                                                                                                                  Il Presidente di Area 
Prof. Aldo Di Carlo 


		2025-02-01T05:37:41+0100
	Aldo Di Carlo




